
Bus Bus HODE HODE Bus Bus HODE HODE Bus HODE HODE Bus Bus

Provins 17:50 18:45 18:50 19:45 19:50 20:46 21:46

Champbenoist Poigny 17:58 18:53 18:58 19:53 19:58 20:54 21:54

Sainte-Colombe Septveilles 18:03 | 19:03 | 20:03 20:59 21:59

Longueville 18:08 | 19:08 | 20:08 21:04 22:04

Nangis 18:38 | 19:38 | 20:38 21:34 22:34

Mormant 18:53 | 19:53 | 20:53 21:49 22:49

Verneuil l'Etang 19:08 | 20:08 | 21:08 22:04 23:04

Nogent le Perreux 19:58 20:03 20:11 20:26 20:58 21:03 21:11 21:26 21:58 22:11 22:26 | |

Val de Fontenay 20:14 20:29 21:14 21:29 22:14 22:29 | |

Rosny sous Bois 20:16 20:31 21:16 21:32 22:16 22:32 | |

Rosny Bois Perrier 20:19 20:34 21:19 21:34 22:19 22:34 | |

Noisy le Sec 20:22 20:37 21:22 21:37 22:22 22:37 | |

Pantin 20:27 20:42 21:26 21:42 22:26 22:42 | |

Rosa Parks 20:30 20:45 21:30 21:45 22:30 22:45 | |

Magenta 20:35 20:50 21:35 21:50 22:35 22:50 | |

Haussmann Saint-Lazare 20:39 20:54 21:39 21:54 22:39 22:54 | |

Paris Gare de l'Est 23:04 00:04

Bus Bus HODE HODE Bus Bus HODE HODE Bus Bus HODE HODE Bus Bus HODE HODE

Provins 13:50 14:45 14:50 15:45 15:50 16:45 16:50 17:45

Champbenoist Poigny 13:58 14:53 14:58 15:53 15:58 16:53 16:58 17:53

Sainte-Colombe Septveilles 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 |

Longueville 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 |

Nangis 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 |

Mormant 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 |

Verneuil l'Etang 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 |

Nogent le Perreux 15:58 16:03 16:11 16:26 16:58 17:03 17:11 17:26 17:58 18:03 18:11 18:26 18:58 19:03 19:11 19:26

Val de Fontenay 16:14 16:29 17:14 17:29 18:14 18:29 19:14 19:29

Rosny sous Bois 16:16 16:31 17:16 17:31 18:16 18:31 19:16 19:31

Rosny Bois Perrier 16:19 16:34 17:19 17:34 18:19 18:34 19:19 19:34

Noisy le Sec 16:22 16:37 17:22 17:37 18:22 18:37 19:22 19:37

Pantin 16:27 16:42 17:27 17:42 18:27 18:42 19:27 19:42

Rosa Parks 16:30 16:45 17:30 17:45 18:30 18:45 19:30 19:45

Magenta 16:35 16:50 17:35 17:50 18:35 18:50 19:35 19:50

Haussmann Saint-Lazare 16:39 16:54 17:39 17:54 18:39 18:54 19:39 19:54

Bus
Bus

Uniquement 

le samedi

Bus HODE HODE Bus Bus HODE HODE Bus Bus HODE HODE Bus Bus HODE HODE

Provins 09:50 10:45 10:50 11:45 11:50 12:45 12:50 13:45

Champbenoist Poigny 09:58 10:53 10:58 11:53 11:58 12:53 12:58 13:53

Sainte-Colombe Septveilles 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 |

Longueville 10:08 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 |

Nangis 10:38 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 |

Mormant 10:53 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 |

Verneuil l'Etang 11:08 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 |

Nogent le Perreux 11:58 11:58 12:03 12:11 12:26 12:58 13:03 13:11 13:26 13:58 14:03 14:11 14:26 14:58 15:03 15:11 15:26

Val de Fontenay 12:14 12:29 13:14 13:29 14:14 14:29 15:14 15:29

Rosny sous Bois 12:16 12:31 13:16 13:31 14:16 14:31 15:16 15:31

Rosny Bois Perrier 12:19 12:34 13:19 13:34 14:19 14:34 15:19 15:34

Noisy le Sec 12:22 12:37 13:22 13:37 14:22 14:37 15:22 15:37

Pantin 12:27 12:41 13:26 13:41 14:26 14:41 15:26 15:41

Rosa Parks 12:30 12:45 13:30 13:45 14:30 14:45 15:30 15:45

Magenta 12:35 12:50 13:35 13:51 14:35 14:50 15:35 15:50

Haussmann Saint-Lazare 12:39 12:54 13:40 13:55 14:39 14:54 15:39 15:54

Bus
Bus

Uniquement 

le samedi

Bus HODE HODE Bus
Bus

Uniquement 

le samedi

Bus HODE HODE Bus
Bus

Uniquement 

le samedi

Bus HODE HODE

Provins 06:50 07:45 07:50 08:45 08:50 09:45

Champbenoist Poigny 06:58 07:53 07:58 08:53 08:58 09:53

Sainte-Colombe Septveilles 07:03 | 08:03 | 09:03 |

Longueville 07:08 07:08 | 08:08 08:08 | 09:08 09:08 |

Nangis 07:38 07:38 | 08:38 08:38 | 09:38 09:38 |

Mormant 07:53 07:53 | 08:53 08:53 | 09:53 09:53 |

Verneuil l'Etang 08:08 08:08 | 09:08 09:08 | 10:08 10:08 |

Nogent le Perreux 08:58 08:58 09:03 09:11 09:26 09:58 09:58 10:03 10:11 10:26 10:58 10:58 11:03 11:11 11:26

Val de Fontenay 09:14 09:29 10:14 10:29 11:14 11:29

Rosny sous Bois 09:16 09:31 10:16 10:31 11:16 11:31

Rosny Bois Perrier 09:19 09:34 10:19 10:34 11:19 11:34

Noisy le Sec 09:22 09:37 10:22 10:37 11:22 11:37

Pantin 09:27 09:42 10:27 10:41 11:27 11:41

Rosa Parks 09:30 09:45 10:30 10:45 11:30 11:45

Magenta 09:35 09:50 10:35 10:51 11:35 11:50

Haussmann Saint-Lazare 09:39 09:54 10:39 10:55 11:39 11:54

Bus Bus HODE HODE Bus Bus HODE HODE Bus
Bus

Uniquement le 

samedi

Bus HODE HODE

Provins 04:05 04:50 04:50 05:45 05:50 06:45

Champbenoist Poigny 04:13 04:58 04:58 05:53 05:58 06:53

Sainte-Colombe Septveilles 04:18 | 05:03 | 06:03 |

Longueville 04:23 | 05:08 | 06:08 06:08 |

Nangis 04:53 | 05:38 | 06:38 06:38 |

Mormant 05:08 | 05:53 | 06:53 06:53 |

Verneuil l'Etang 05:23 | 06:08 | 07:08 07:08 |

Nogent le Perreux 06:13 06:08 06:26 06:41 06:58 07:03 07:11 07:26 07:58 07:58 08:03 08:11 08:26

Val de Fontenay 06:29 06:44 07:14 07:29 08:14 08:29

Rosny sous Bois 06:31 06:46 07:16 07:31 08:16 08:31

Rosny Bois Perrier 06:34 06:49 07:19 07:34 08:19 08:34

Noisy le Sec 06:37 06:52 07:22 07:37 08:22 08:37

Pantin 06:42 06:57 07:27 07:42 08:27 08:42

Rosa Parks 06:45 07:00 07:30 07:45 08:30 08:45

Magenta 06:50 07:05 07:35 07:50 08:35 08:50

Haussmann Saint-Lazare 06:54 07:09 07:39 07:54 08:39 08:54

Les SAMEDI et DIMANCHE

18 et 19 février

L’axe est fermé
RER E entre Haussmann et Nogent le Perreux et bus de 
remplacement entre Nogent le Perreux et Provins 

toute la journée
Parcours allongé jusqu’à 80 minutes

TRAVAUX
PARIS GARE DE L’EST <> PROVINS

en direction de Paris

https://www.transilien.com/fr/page-lignes/ligne-e


DOHE DOHE Bus DOHE DOHE Bus Bus DOHE DOHE Bus DOHE DOHE Bus Bus Bus Bus Bus

Paris Gare de l'Est 21:56 21:56 22:56

Haussmann Saint-Lazare 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 20:51 | | |

Magenta 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 | | |

Rosa Parks 19:14 19:29 19:44 19:58 20:13 20:28 20:44 20:58 | | |

Pantin 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 20:47 21:02 | | |

Noisy le Sec 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 | | |

Rosny Bois Perrier 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 | | |

Rosny sous Bois 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:42 20:57 21:12 | | |

Val de Fontenay 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 | | |

Nogent le Perreux 19:33 19:48 19:58 20:03 20:18 20:25 20:28 20:33 20:48 20:58 21:07 21:18 21:25 21:28 | | |

Verneuil l'Etang 20:48 | 21:18 21:48 | 22:18 | 22:56 23:56

Mormant 21:03 | 21:33 22:03 | 22:33 | 23:11 00:11

Nangis 21:18 | 21:48 22:18 | 22:48 | 23:26 00:26

Longueville 21:48 | 22:18 22:48 | 23:18 | 23:56 00:56

Sainte-Colombe Septveilles 21:53 | 22:23 22:53 | 23:23 | 00:01 01:01

Champbenoist Poigny 21:58 21:32 22:28 22:58 22:32 23:28 | 00:06 01:06

Provins 22:06 21:40 22:36 23:06 22:40 23:36 23:35 00:14 01:14

Champbenoist Poigny 23:43

DOHE DOHE Bus
Bus

Uniquement le 

samedi

DOHE DOHE Bus Bus
Bus

Uniquement le 

samedi

DOHE DOHE Bus DOHE DOHE Bus Bus

Haussmann Saint-Lazare 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51

Magenta 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55

Rosa Parks 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59

Pantin 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02

Noisy le Sec 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07

Rosny Bois Perrier 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10

Rosny sous Bois 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12

Val de Fontenay 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15

Nogent le Perreux 17:33 17:48 17:58 17:58 18:03 18:18 18:25 18:28 18:28 18:33 18:48 18:58 19:03 19:18 19:25 19:28

Verneuil l'Etang 18:48 18:48 | 19:18 19:18 19:48 | 20:18

Mormant 19:03 19:03 | 19:33 19:33 20:03 | 20:33

Nangis 19:18 19:18 | 19:48 19:48 20:18 | 20:48

Longueville 19:48 19:48 | 20:18 20:18 20:48 | 21:18

Sainte-Colombe Septveilles 19:53 | 20:23 20:53 | 21:23

Champbenoist Poigny 19:58 19:32 20:28 20:58 20:32 21:28

Provins 20:06 19:40 20:36 21:06 20:40 21:36

DOHE DOHE Bus Bus DOHE DOHE Bus Bus DOHE DOHE Bus Bus
Bus

Uniquement le 

samedi

DOHE DOHE Bus Bus
Bus

Uniquement le 

samedi

Haussmann Saint-Lazare 13:36 13:51 14:36 14:51 15:36 15:51 16:36 16:51

Magenta 13:40 13:55 14:40 14:55 15:40 15:55 16:40 16:55

Rosa Parks 13:44 13:59 14:44 14:59 15:44 15:59 16:44 16:59

Pantin 13:47 14:02 14:47 15:02 15:47 16:02 16:47 17:02

Noisy le Sec 13:52 14:07 14:52 15:07 15:52 16:07 16:52 17:07

Rosny Bois Perrier 13:55 14:10 14:55 15:10 15:55 16:10 16:55 17:10

Rosny sous Bois 13:57 14:12 14:57 15:12 15:57 16:12 16:57 17:12

Val de Fontenay 14:00 14:15 15:00 15:15 16:00 16:15 17:00 17:15

Nogent le Perreux 14:03 14:18 14:25 14:28 15:03 15:18 15:25 15:28 16:03 16:18 16:25 16:28 16:28 17:03 17:18 17:25 17:28 17:28

Verneuil l'Etang | 15:18 | 16:18 | 17:18 17:18 | 18:18 18:18

Mormant | 15:33 | 16:33 | 17:33 17:33 | 18:33 18:33

Nangis | 15:48 | 16:48 | 17:48 17:48 | 18:48 18:48

Longueville | 16:18 | 17:18 | 18:18 18:18 | 19:18 19:18

Sainte-Colombe Septveilles | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23

Champbenoist Poigny 15:32 16:28 16:32 17:28 17:32 18:28 18:32 19:28

Provins 15:40 16:36 16:40 17:36 17:40 18:36 18:40 19:36

DOHE DOHE Bus Bus DOHE DOHE Bus Bus DOHE DOHE Bus Bus DOHE DOHE Bus Bus

Haussmann Saint-Lazare 9:36 9:51 10:36 10:51 11:36 11:51 12:36 12:51

Magenta 9:40 9:55 10:40 10:55 11:40 11:55 12:40 12:55

Rosa Parks 9:44 9:58 10:44 10:58 11:44 11:58 12:44 12:59

Pantin 9:47 10:02 10:47 11:02 11:47 12:02 12:47 13:02

Noisy le Sec 9:52 10:07 10:52 11:07 11:52 12:07 12:52 13:07

Rosny Bois Perrier 9:55 10:10 10:55 11:10 11:55 12:10 12:55 13:10

Rosny sous Bois 9:57 10:12 10:57 11:12 11:57 12:12 12:57 13:12

Val de Fontenay 10:00 10:15 11:00 11:15 12:00 12:15 13:00 13:15

Nogent le Perreux 10:03 10:18 10:25 10:28 11:03 11:18 11:25 11:28 12:03 12:18 12:25 12:28 13:03 13:18 13:25 13:28

Verneuil l'Etang | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18

Mormant | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33

Nangis | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48

Longueville | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 15:18

Sainte-Colombe Septveilles | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23

Champbenoist Poigny 11:32 12:28 12:32 13:28 13:32 14:28 14:32 15:28

Provins 11:40 12:36 12:40 13:36 13:40 14:36 14:40 15:36

DOHE Bus DOHE DOHE Bus Bus DOHE DOHE Bus Bus DOHE DOHE Bus Bus

Haussmann Saint-Lazare 05:36 6:36 6:51 7:36 7:51 8:36 8:51

Magenta 05:40 6:40 6:55 7:40 7:55 8:40 8:55

Rosa Parks 05:44 6:44 6:59 7:44 7:58 8:44 8:58

Pantin 05:47 6:47 7:02 7:47 8:02 8:47 9:02

Noisy le Sec 05:52 6:52 7:07 7:52 8:07 8:52 9:07

Rosny Bois Perrier 05:55 6:55 7:10 7:55 8:10 8:55 9:10

Rosny sous Bois 05:57 6:57 7:12 7:57 8:12 8:57 9:12

Val de Fontenay 06:00 7:00 7:15 8:00 8:15 9:00 9:15

Nogent le Perreux 06:03 06:13 07:03 07:18 07:25 07:28 08:03 08:18 08:25 08:28 09:03 09:18 09:25 09:28

Verneuil l'Etang 07:03 | 08:18 | 09:18 | 10:18

Mormant 07:18 | 08:33 | 09:33 | 10:33

Nangis 07:33 | 08:48 | 09:48 | 10:48

Longueville 08:03 | 09:18 | 10:18 | 11:18

Sainte-Colombe Septveilles 08:08 | 09:23 | 10:23 | 11:23

Champbenoist Poigny 08:13 08:32 09:28 09:32 10:28 10:32 11:28

Provins 08:21 08:40 09:36 09:40 10:36 10:40 11:36

Les SAMEDI et DIMANCHE

18 et 19 février

L’axe est fermé
RER E entre Haussmann et Nogent le Perreux et bus de 
remplacement entre Nogent le Perreux et Provins 

toute la journée
Parcours allongé jusqu’à 80 minutes

TRAVAUX
PARIS GARE DE L’EST <> PROVINS

en direction de Provins

https://www.transilien.com/fr/page-lignes/ligne-e

	Diapositive 1
	Diapositive 2

